

Gelting Design IVS

Sofienlystvej 6-8. garage 1
8340 Malling

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/05/2019

Klaus Gelting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gelting Design IVS
Sofienlystvej 6-8. garage 1
8340 Malling

e-mailadresse: klausgelting@gmail.com

CVR-nr: 38547836

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Hovedaktiviteten har i året i 2018 været design og udførelse af opgaver indenfor inventar, byggeri og maritime enheder.

Regnskabsåret gav i 2018 et overskud efter skat på kr. 12.405, og er forløbet som forventet. Den økonomiske stilling er tilfredsstillende.

Revision er for regnskabsåret 2018 lovligt fravalgt.

Der har alene været ansat direktør/ejer i regnskabsåret 2017.

Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100%: Gelting Holding IVS, Sofienlystvej 6-8, 8340 Malling - CVR 38546406

Koncernforhold

Indgår i koncern: 100% CVR 38546406 Gelting Holding IVS

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		418.963	275.296
Vareforbrug		-88.314	-69.988
Andre eksterne omkostninger		-37.152	-31.126
Administrationsomkostninger		-13.210	-8.883
Bruttoresultat		280.287	165.299
Personaleomkostninger		-261.344	-153.566
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.872	-9.527
Resultat af ordinær primær drift		16.071	2.206
Øvrige finansielle omkostninger		-109	-923
Ordinært resultat før skat		15.962	1.283
Skat af årets resultat		-3.557	-483
Årets resultat		12.405	800
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		12.405	200
Overført resultat		0	600
I alt		12.405	800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.238	5.162
Andre tilgodehavender		3.200	3.200
Tilgodehavender i alt		37.438	8.362
Likvide beholdninger		16.018	9.232
Omsætningsaktiver i alt		53.456	17.594
Aktiver i alt		53.456	17.594

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		12.605	200
Overført resultat		600	600
Egenkapital i alt		13.206	801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.844	3.209
Skyldig selskabsskat		3.564	483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.842	10.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.250	5.209
Gældsforpligtelser i alt		40.250	16.793
Passiver i alt		53.456	17.594

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1